
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 08.08. do 11.08.2013. Nevztahuje se na značky Bugaboo a Orbit. 
2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 08.08. do 11.08.2013. 
Nevztahuje se na značku Leander.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

8.699,-*

5.999,-
KOMBINOVANÝ KOČÁREK 
„BEAT“

Kočárek Beat, kombinovaný kočárek 3v1, vč. multifunkční přenosné tašky Varius XL, 
přesaditelná sedačka, výškově nastavitelné madlo, 2 přední otočná kolečka, 
místo 8.699,-* 5.999,- (90330003/02)

NA 
DĚTSKÉ POKOJE 2)-20% 

-15%
NA DĚTSKÉ KOČÁRKY

1) platí 3 dny

08.08. -

11.08.13



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny 
platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 08.08. do 11.08.2013. Nevztahuje se na značku Leander.

Pomocí Baby Art Belly Kit 
můžete Vaše těhotenské 
bříško proměnit 
v umělecké dílo a obratem 
tak získat jedinečnou vz-
pomínku na toto období. 
A v sadě obdržíte také 
Baby Art Magic Box pro 
uchování památky na malé 
ručičky a nožičky Vašeho 
dítěte, místo 799,-** 599,- 
(19690330/21)

2

799,-**

599,-
2 BABY ART „BELLY KIT“ 

A „MAGIC BOX“

Dětská postýlka „Paul“, 70x140 cm, se vzhledem 
neopracovaného dubu a s šedými kontrasty. Díky 
lamelovému roštu polohovatelnému do 3 pozic 
a 3 odnímatelným příčkám je možno postýlku spolu 
se separátními bočními deskami přestavit na postel 
pro mladé, místo 4.999,-* 3.499,- 
přebalovací komoda, vč. přebalovacího nástavce, 
se 2 dvířky, 1 vloženou policí a 1 zásuvkou, místo 
5.499,-* 3.999,- 
šatní skříň, 3dvéřová, s otevřenou přihrádkou 
a střední příčkou, 1 dlouhou šatní tyčí, s 1 dlouhou 
a 3 krátkými vloženými policemi, 
místo 8.999,-* 6.999,- (28080070/01-03)

1

DĚTSKÁ POSTÝLKA „PAUL“ 
- VŠE, CO VAŠE DÍTĚ POTŘEBUJE

499,-*

299,-
3 PŘEBALOVACÍ 

PODLOŽKA

3.499,-30%UŠETŘÍTE
4.999,-*

1 DĚTSKÁ POSTÝLKA „PAUL“

-20%
NA DĚTSKÉ POKOJE

1)



D0
8-

3-
y

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

0
2

 | 
0

3

osuška s kapucí, s výšivkou v různých barvách, 50x70 cm, 
100% bavlna,  místo 499,-* 249,- 
(90320003/02-03,01,04)

5

Pončo, 100% bavlna, v různých barvách, 
70x50 cm, místo 639,-* 359,- 
(90320004/01,03,02,04)

6

639,-*

359,-
6 PONČO

Dětský župan, v různých barvách, vel. 74-80,
100% bavlna, místo 639,-* 359,- (90320005/01-04)

7

639,-*

359,-
7 DĚTSKÝ ŽUPAN

Dětská vanička,  místo 699,-** 499,- 
nočník v různých barvách, místo 299,-** 249,- 
koš na plenky v různých barvách,  místo 499,-** 359,- 
stupátko v různých barvách,  místo 499,-** 359,- 
(02850435/01-02,04-05;0636/01-03,05;0622/01-03,05)

4

299,-**

249,-
4 NOČNÍK

499,-**

359,-
4 STUPÁTKO

499,-28%
UŠETŘÍTE

699,-**

499,-28
4 DĚTSKÁ VANIČKA

499,-**

359,-
4 KOŠ NA PLENKY

XXXL VÝBĚR BAREV

Přebalovací podložka, s různými vzory, 52x72 cm, 
místo 499,-* 299,- (90340002/01)

3

499,-*

249,-
5 OSUŠKA S KAPUCÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

NOVÉ 

BARVY

Tripp Trapp® je výjimečná dětská vysoká židlička, která byla konstruována 
tak, aby se Vaše dítě mohlo účastnit rodinného života již od narození, a mohly 
se správně rozvíjet jeho schopnosti a dovednosti. Židlička roste spolu s dítětem 
a může být využívána i v pozdějším věku. Inteligentní ergonomický design 
umožňuje volnost pohybu a podporuje hru a samostatnost, samozřejmě při 
splnění těch nejvyšších bezpečnostních standardů, místo 4.499,-** 4.299,- 
(47920015/31,02-03,05,16-17,22)

4.499,-**

4.299,-
TRIPP TRAPP

Dětské nosítko Stokke roste společně s Vaším dítětem, a to bez nutnosti dělat kompromisy 
ohledně komfortu a správné ergonomie pro dítě i Vás samotné. Lze využít pro nošení dítěte 
od narození až do věku 3 let. Jako břišní nosítko nabízí 2 možné pozice, jako nosítko na záda pak 
1 polohu nošení. Díky novému bryndáčku Stokke My Carrier zůstane Vaše nosítko vždy naprosto 
čisté, místo 3.999,-** 3.599,- (47920109/02-03)

Dark Navy Brown Red

3.999,-**

3.599,-
DĚTSKÉ NOSÍTKO

nově: Purple nově: bryndáček

nově: světle modrá nově: oranžová

DĚTSKÉ NOSÍTKO 3V1

0 - 6 měsíců 6 - 36 měsíců po celý život

ŽIDLIČKA, KTERÁ ROSTE 

SPOLU S DÍTĚTEM



D0
8-

3-
y

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

0
4

 | 
0

5

Přebalovací regál, Š/V/H: 56/90,5/74,5 cm, 
přebalovací výška 86 cm, přírodní provedení, 
místo 1.999,-** 1.299,- (48440173/01)

3

Ochranná mříž do dveří „EASY LOCK LIGHT“, 
kovová, k  uchycení a naklonění, rozsah nastavení 
74-83 cm , výška 75,5 cm, 1.249,- (48440004/01)

2
Vysoká židlička „NICO“, s vysokou opěrkou zad 
a hracím pultem, lze také přestavit na kombinaci 
židle a stolku, místo 1.999,-* 1.299,- (48440084/12)

4

Aus Liebe zum Kind

1.999,-*

1.299,-
4 VYSOKÁ ŽIDLIČKA

Dětská ohrádka „EMILY“, 101x85 cm, 
výška 74 cm, čalouněné dno, dá se velmi snadno 
složit, výškově nastavitelná do 2 pozic, 
4 kolečka, 3.999,- (48440010/01)

1

XXXL FUNKCE

výškově nastavitelné dno

101 cm

85 cm

74 cm

3.999,-3.999,-
1 DĚTSKÁ OHRÁDKA „EMILY“

snadné složení

1.249,-
2 OCHRANNÁ MŘÍŽ DO DVEŘÍ

1.999,-**

1.299,-
3 PŘEBALOVACÍ REGÁL 

„LARISSA“

Aus Liebe zum Kind



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Hrací kostka ve dvou barvách, cca 11 cm, 
místo 199,-* 79,- (87690010/04;0011/04)

4

199,-*

79,-
4 HRACÍ KOSTKA

Kolotoč nad postýlku s hudbou, ve dvou barvách, 
místo 759,-* 399,- (87690010/02;0011/02)

2

759,-*

399,-
2 KOLOTOČ 

NAD POSTÝLKU

Šáteček usínáček, ve 2 barvách, 30x30 cm, 
místo 229,-* 99,- (87690010/06;0011/06)

5

229,-*

99,-
5 ŠÁTEČEK USÍNÁČEK

Hrající zvířátko ve dvou provedeních, 
cca 18 cm, místo 259,-* 149,- (87690010/08;0011/08)

6

259,-*

149,-
6 HRAJÍCÍ ZVÍŘÁTKO

Hrazdička ve dvou barvách, 80x80 cm, 
s odnímatelnými fi gurkami na hraní, hrazdička 
odnímatelná od podložky,  místo 1.169,-* 749,- 
(87690010/03;0011/03)

1

ÚŽASNÉ HRAČKY
PRO TY NEJMENŠÍ

749,-35%UŠETŘÍTE
1.169,-*

1 HRAZDIČKA

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL VÝBĚR BAREV

Spirála „Diego“, v barevných provedeních 
zelená/šedohnědá, modrá/šedohnědá a růžová/
šedohnědá, cca 20 cm, místo 249,-* 159,- 
(87690010/05;0011/05;0009/05)

3

249,-*

159,-
3 SPIRÁLA

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL VÝBĚR BAREV



D0
8-

3-
y

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

D
Ě

T
S

K
É

 Z
B

O
Ž

Í 
  

0
6

 | 
0

7

Body, 3kusové balení, vel. 50/56-
86/92, s potiskem i jednobarevné, 
různé druhy, místo 399,-* 229,- 
(56660006/01)

10

399,-*

229,-
10 BODY, 

3KUSOVÉ BALENÍ

Sada na lezení, skládá se z punčoch 
Krabbel Fit a 2 chráničů na kolena, 
polstrované, vhodné pro první pokusy 
lézt, ideální pro tvrdé podlahy jako 
laminát, místo 199,-* 139,- 
(84330006/01)

12

199,-*

139,-
12 SADA NA LEZENÍ

Dupačky ve třech barvách, 
vel. 50/56-62/68, místo 439,-* 249,- 
(30800010/01-03)

11

Body, vel. 50/56-62/68, v různých barvách, 
100% bavlna, místo 279,-* 179,- (30800012/01-02)

8

279,-*

179,-
8 BODY

Jeans, vel. 50/56 až 86/92, místo 439,-* 249,- 
tričko, v různých barvách,  místo 259,-* 129,- 
čepice, v růžovém/bílém provedení, místo 149,-* 79,-  
(30800020/01;0004/02-04;0031/01-02)

9

Dětské pyžamo, různé velikosti a barvy, 
vel. 56-86, místo 199,-* 129,- (56660422/01)

7

249,-43%UŠETŘÍTE
439,-*

9 JEANS

XXXL VÝBĚR BAREV

199,-*

129,-
7 DĚTSKÉ PYŽAMO

XXXL VÝBĚR BAREV

XXXL VÝBĚR BAREV

439,-*

249,-
11 DUPAČKY

XXXL VÝBĚR BAREV

259,-*

129,-
9 TRIČKO



D0
8-

3-
y0

8
Dy

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 18.08.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 06.08. do 18.08.2013.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL POUKAZ 1)

XXXL POUKAZ 1)

XXXL POUKAZ 1)

XXXL POUKAZ 1)

Stan na hraní, s vchodem a 2 okny s možností srolování, 
Ø 100 cm, výška: 135 cm, místo 639,-* 329,- (74610001/04)

329,-48%UŠETŘÍTE
639,-*

STAN NA HRANÍ

Tříkolka „Cookie“, pomocí které se malé děti jednoduchým způsobem naučí 
ovládat své motorické schopnosti a zároveň budou mít radost z nového zážitku. 
Také rodiče si přijdou na své - díky vodicí tyči mohou své děti pohodlně a snad-
no tlačit, místo 1.999,-* 999,- (82480003/01)

Dětský batoh, ve dvou barvách, 
místo 399,-* 199,- (89700002/01-02)

199,-50%UŠETŘÍTE199
399,-*

199199,-
DĚTSKÝ BATOH

Dětská sedací souprava, skládá se ze stolku, lavice 
a 2 židlí, neopracovaný buk, místo 1.799,-* 999,- (26190012/01)

999,-44%UŠETŘÍTE
1.799,-*

DĚTSKÁ SEDACÍ SOUPRAVA

999,-50%UŠETŘÍTE
1.999,-*

TŘÍKOLKA „COOKIE“

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.


